
 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

  



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

 UPOZORNĚNÍ: 
Pro provoz tohoto audiosystému není třeba žádné provozní oprávnění. Za provedení 
pravidelných technických prohlídek zodpovídá pouze majitel vozidla. Doporučuje se před 
instalací tohoto audiosystému ověřit právní podmínky technické způsobilosti ve vaší zemi. 

 

SPECIFIKACE 
Provozní napětí:  10~16V DC 
Výstupní výkon:  2 x 25 W/RMS 
    2 x 50 W/MAX 
THD:    <0,1% 
Poměr signálu a šumu: >50dB 
Frekvenční citlivost:  20Hz – 20kHz 
Vstupní citlivost:  150mV 
 

OBSAH BALENÍ 
Zesilovač:   1x 
Reproduktor:   2x 
Napěťový vodič:  1x 
AUX audio vodič:  1x 
Montážní konzola:  2x 
Balení šroubků:  1x 
Uživatelský manuál:  1x 
 

PŘED INSTALACÍ 
1. Z bezpečnostních důvodů před započetím instalace odpojte záporný vodič od autobaterie. 
2. Vrtejte pouze po přeměření! Dávejte pozor, aby nedošlo k navrtání palivové nádrže, brzd 
nebo jiných komponent, případně vodičů. 
3. Vodiče nikdy neveďte pod vozidlem. 
4. Vodiče nikdy neveďte přes ostré hrany. 

 

MONTÁŽ 
1. Naplánujte, kam přesně chcete audiosystém nainstalovat. Dbejte na to, aby instalace nijak 
nenarušila funkci brzd, možnost zatáčení nebo jiných funkcí. Pro instalaci zesilovače vyberte 
vhodné a před vodou chráněné místo, např. pod sedadlem. 
2. Před připojením vodičů z autobaterie na zesilovač zkontrolujte správnou polaritu! 
3. Nepřetahujte šrouby. 
 
Více informací naleznete na následujících stranách uživatelského manuálu. 



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

Příklad zapojení  



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

Příklad zapojení   



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

Funkce  



 

Výhradním dovozcem značky Renegade do České Republiky je Ahifi s.r.o. (www.ahifi.cz) 

 


